
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 

 

 

VISTO   il Bando DD. 12/2023 Prot n. 121 del 18/01/2023 

bando di selezione per l’assegnazione di borse di studio aventi ad oggetto 

attività di ricerca da svolgersi presso il dipartimento di fisica 

“Sapienza Università di Roma” 

SSD FIS/03    

Responsabile scientifico: Prof. Lara Benfatto 

VISTE   la candidatura pervenuta  

ACQUISITA  la rinuncia del Dr Francesco Gabriele del 01/03/2023 , unico candidato  

 

DECRETA 

 

che il BANDO DD. 12/2023 Prot n. 121 del 18/01/2023 è da considerarsi chiuso senza vincitori.  

 

 

 

F.to. Il Direttore del Dipartimento  

            Prof. Shahram Rahatlou  

 

 

 

 

 

 

 




		2023-07-07T12:01:53+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




